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Oudejaarswedstrijd
Zoetermeer, 18.12.2010

Programmanr. 1 Dames, 100m rugslag Senioren Open
18-12-2010 - 13:45 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Denise Boereboom 9202144 Van Vliet Barracuda 1:06.13 1:06.58 32.23 1:06.58
2. Merel Barendregt 9100118 Van Vliet Barracuda 1:09.69 1:09.53 33.44 1:09.53
3. Esther Versteeg 8302112 Van Vliet Barracuda 1:16.27 1:15.48 37.39 1:15.48
4. Linda Hoogendam 8300892 D'elft 1:17.87 1:18.04 38.47 1:18.04
5. Yldau de Lange 9303608 Widex Gzc Donk 1:16.83 1:18.52 37.86 1:18.52
6. Isabelle Massar 9102034 WVZ 1:15.74 1:19.26 37.74 1:19.26
7. Esmee Buddenberg 9800304 de Zeehond '73 1:21.93 1:21.22 38.53 1:21.22
8. Lisette Prins 8803522 WVZ 1:21.00 1:24.63 41.20 1:24.63
9. Alyssa Rijnschot 9500566 Zoetermeer 1:22.51 1:25.07 41.52 1:25.07

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
18-12-2010 - 13:49 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Raymond van de Merwe 8602077 WVZ 52.52 52.18 25.41 52.18
2. Nils Mollema 9306283 WVZ 54.56 54.26 26.48 54.26
3. Thommy Nickel 8401627 Van Vliet Barracuda 56.43 58.92 28.26 58.92
4. Guido de Roode 9002485 WVZ 58.25 59.63 27.60 59.63
5. Emiel Ghali 8701019 Van Vliet Barracuda 58.26 59.78 59.78
6. Edgar van Oosten 9104545 Van Vliet Barracuda 59.39 1:00.49 29.15 1:00.49
7. Remco Oskam 9205583 Widex Gzc Donk 57.89 1:00.96 28.12 1:00.96
8. Bas v.d. Laan 8302471 WVZ 58.91 1:01.06 28.93 1:01.06
9. Niels van Wageningen 7601335 D'elft 59.30 1:01.16 29.32 1:01.16

10. Cees van der Heide 9503967 de Zeehond '73 56.99 1:01.20 26.90 1:01.20
11. Jeroen Snel 9602653 Widex Gzc Donk 1:01.81 1:01.56 29.08 1:01.56
12. Robin van Beusekom 9205841 Van Vliet Barracuda 1:01.28 1:02.25 30.14 1:02.25
13. Dauwe van Duijn 9203567 D'elft 1:03.70 1:07.02 31.20 1:07.02
14. Koen Spaanderman 9203479 Zoetermeer 1:02.36 1:07.93 31.24 1:07.93
15. Sven van den Hoek 9207011 Zoetermeer 1:16.65 1:18.34 35.68 1:18.34

NG.ZA Nico van den Beukel 8900227 D'elft 56.38
NG.ZA Rens Post 9101827 WVZ 1:02.04

Programmanr. 3 Dames, 100m wisselslag Senioren 2 en later
18-12-2010 - 13:55 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Aranka Wichers 9306378 D'elft 1:07.63 1:10.32 1:10.32
2. Marijke Kommers 9305334 Van Vliet Barracuda 1:15.88 1:14.20 1:14.20
3. Amanda Immerzeel 9501534 WVZ 1:14.43 1:16.28 1:16.28
4. Melissa de Zeeuw 9305674 WVZ 1:15.68 1:17.59 1:17.59
5. Larissa Immerzeel 9501474 WVZ 1:17.72 1:17.88 1:17.88
6. Annelou de Jong 9701732 Widex Gzc Donk 1:21.62 1:19.55 1:19.55
7. Carmen Veldkamp 9406114 WVZ 1:23.04 1:21.56 1:21.56
8. Renate Oskam 9405036 Widex Gzc Donk 1:25.07 1:24.24 1:24.24
9. Renate Meeusen 9504436 Zoetermeer 1:24.02 1:28.03 1:28.03

10. Judith de Roode 9606464 Zoetermeer NT 1:53.13 1:53.13
DIS Loes de Veld 9406406 D'elft 1:32.02 1:29.89 SK 1:29.89
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Zoetermeer, 18.12.2010

Programmanr. 4 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
18-12-2010 - 14:00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Niek Pereboom 9305395 WVZ 58.24 59.59 27.66 59.59
2. Philippe Rivard 9301209 WVZ 58.21 1:02.75 28.84 1:02.75
3. Anshel Hofstede 9300615 Van Vliet Barracuda 1:03.32 1:03.61 29.62 1:03.61
4. Ricardo Hauber 9402029 D'elft 1:09.06 1:10.17 32.10 1:10.17
5. Thomas de Ruig 9301457 Zoetermeer 1:15.76 1:18.75 38.22 1:18.75
6. Youcef Alili 9404879 D'elft 1:22.78 1:22.72 37.91 1:22.72
7. Paul van Dijk 9301455 Zoetermeer 1:27.50 1:33.62 36.65 1:33.62

AFGEM Remco Lopez 9406429 Van Vliet Barracuda 1:08.54

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
18-12-2010 - 14:04 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Carina Klees 9602680 WVZ 59.85 1:01.17 29.42 1:01.17
2. Amber Stienstra 9604448 D'elft 1:00.84 1:01.88 29.44 1:01.88
3. Sabine Koudijs 9500024 WVZ 1:03.44 1:04.26 30.76 1:04.26
4. Elisabeth Rivard 9600244 WVZ 1:03.12 1:04.36 30.80 1:04.36
5. Sanne van Es 9600404 WVZ 1:04.37 1:06.58 31.71 1:06.58
6. Giulia Rolloos 9500946 Van Vliet Barracuda 1:06.78 1:07.43 32.55 1:07.43
7. Saskia Kommers 9502846 Van Vliet Barracuda 1:04.22 1:07.60 32.45 1:07.60
8. Senna Pols 9700012 de Zeehond '73 1:07.85 1:09.45 33.21 1:09.45
9. Arienne de Jong 9501210 WVZ 1:06.78 1:10.12 33.75 1:10.12

10. Mijke Witkamp 9601658 WVZ 1:12.07 1:10.65 33.99 1:10.65
11. Anne Vergeer 9702386 Widex Gzc Donk 1:08.91 1:10.74 33.65 1:10.74
12. Luca Bruin 9804228 WVZ 1:11.44 1:11.41 34.50 1:11.41
13. Kyra Zegers 9604282 WVZ 1:09.49 1:11.47 34.66 1:11.47
14. Josca Zondag 9502334 WVZ 1:12.08 1:12.04 34.67 1:12.04
15. Tamara van Kooij 9700032 de Zeehond '73 1:07.26 1:12.61 34.11 1:12.61
16. Michelle van der Grift 9501208 WVZ 1:12.42 1:14.05 35.27 1:14.05
17. Elise van Pijkeren 9606214 WVZ 1:15.42 1:14.97 36.40 1:14.97
18. Hannah Dixon 9803432 Widex Gzc Donk 1:17.32 1:17.54 36.73 1:17.54
19. Miranda Dijkhuizen 9602262 Zoetermeer 1:20.78 1:22.31 39.60 1:22.31
20. Elise Spaans 9602974 Zoetermeer 1:25.26 1:27.92 40.22 1:27.92

AFGEM Lisa van den Eng 9602070 WVZ 1:04.23

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en later
18-12-2010 - 14:12 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Timo van der Ende 9601979 WVZ 1:10.26 1:09.44 33.56 1:09.44
2. Stanley Klerks 9600809 WVZ 1:09.80 1:10.75 34.91 1:10.75
3. Mitchel Bom 9501945 Van Vliet Barracuda 1:14.30 1:13.87 35.97 1:13.87
4. Ton van der Plaats 9501795 D'elft 1:16.50 1:15.81 37.16 1:15.81
5. Vincent de Vries 9602189 Zoetermeer 1:15.42 1:16.34 36.91 1:16.34
6. Martijn Houweling 9600893 Van Vliet Barracuda 1:26.66 1:16.82 37.18 1:16.82
7. Nicolas Rivard 9500113 WVZ 1:13.71 1:17.24 36.97 1:17.24
8. Niels Röder 9603875 Van Vliet Barracuda 1:20.11 1:18.91 38.52 1:18.91
9. Raoul Weegink 9601221 WVZ 1:21.57 1:20.86 38.80 1:20.86

10. Luc Esmeijer 9600855 Zoetermeer 1:16.75 1:25.78 40.60 1:25.78
DIS Brent Dijsselbloem 9601981 WVZ 1:27.03 1:24.56 RC 40.88 1:24.56

AFGEM Romano Lynch 9602759 WVZ 1:14.21
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Programmanr. 7 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 3 en later
18-12-2010 - 14:17 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Valerie van Roon 9802326 D'elft 1:12.88 1:14.80 1:14.80
2. Cara Layden 9903562 WVZ 1:20.54 1:22.25 FJ 1 1:22.25
3. Daphne Hulst 9703042 D'elft 1:21.77 1:22.25 FJ 2 1:22.25
4. Anne Petersen 9700454 Van Vliet Barracuda 1:21.64 1:22.68 1:22.68
5. Eline Veldkamp 9801766 Zoetermeer 1:28.60 1:22.70 1:22.70
6. Uma Kraus 9802328 D'elft 1:26.07 1:23.88 1:23.88
7. Vera Martens 9801572 WVZ 1:29.16 1:26.07 1:26.07
8. Jemma Layden 9903556 WVZ 1:25.98 1:26.94 1:26.94
9. Anouk Breugem 9800784 WVZ 1:45.90 1:27.41 1:27.41

10. Barbara Matekovic 9800786 WVZ 1:29.15 1:27.53 1:27.53
11. Tessa Snel 9701134 Widex Gzc Donk 1:30.88 1:29.30 1:29.30
12. Eileen Duits 9800842 Widex Gzc Donk 1:27.51 1:29.57 1:29.57
13. Femke Rongen 9804682 D'elft 1:42.81 1:31.34 1:31.34
14. Ruby Molenkamp 9903574 WVZ 1:34.16 1:31.44 1:31.44
15. Esmée Rolloos 9800056 Van Vliet Barracuda 1:40.35 1:35.13 1:35.13
16. Claudia Pronk 9902440 WVZ 1:36.53 1:39.74 1:39.74
17. Eveline Houweling 9801532 Van Vliet Barracuda 1:48.67 1:40.05 1:40.05
18. Michelle van der Goorbergh 9704602 Zoetermeer 1:33.06 1:42.15 1:42.15

DIS Saskia van der Helm 9700718 WVZ 1:22.44 1:25.19 RC 1:25.19
AFGEM Desiree de Koster 9700494 Van Vliet Barracuda 1:26.38

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en later
18-12-2010 - 14:26 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Jort Stienstra 9802299 D'elft 1:09.93 1:06.88 32.27 1:06.88
2. Jimmy Dukker 9703531 D'elft 1:08.14 1:08.08 32.92 1:08.08
3. Kishen Kanhai 9704173 WVZ 1:10.39 1:08.63 32.30 1:08.63
4. Joey Dukker 9703533 D'elft 1:17.80 1:11.09 34.72 1:11.09
5. Stefan Weegink 9900207 WVZ 1:15.98 1:15.32 34.66 1:15.32
6. Frank Paardekooper 9803793 Zoetermeer 1:20.01 1:17.87 36.75 1:17.87
7. Tim van Ijll 9802297 D'elft 1:20.50 1:26.13 39.07 1:26.13

NG.ZA Floris van der Meer 9701041 D'elft 1:10.08
AFGEM Rick van den Eng 9800755 WVZ 1:09.02
AFGEM Antonio Lynch 9800495 WVZ 1:14.44

Programmanr. 9 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1 en later
18-12-2010 - 14:31 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Esmée van Geest 0001286 WVZ 1:26.31 1:27.22 1:27.22
2. Lauren van IJll 0001064 WVZ 1:29.17 1:29.25 1:29.25
3. Soraya Kuipers 9903068 Van Vliet Barracuda 1:32.82 1:29.54 1:29.54
4. Gaby van Dijk 0000506 WVZ 1:36.19 1:34.36 1:34.36
5. Maaike Koedoot 9901696 Van Vliet Barracuda 1:38.61 1:38.54 1:38.54
6. Merle de Lange 9900990 Widex Gzc Donk 1:48.11 1:40.06 1:40.06
7. Lara Velders 9904496 Zoetermeer 1:44.89 1:43.63 1:43.63
8. Jente Bouwma 0003230 Widex Gzc Donk 1:48.74 1:44.22 1:44.22
9. Alysia de Jong 0001040 Widex Gzc Donk 2:03.02 1:55.25 1:55.25

10. Jytte Beenen 0000404 WVZ 1:59.90 1:56.25 1:56.25
11. Jessica Snel 0001044 Widex Gzc Donk NT 2:06.40 2:06.40

DIS Esmee Breugem 0000670 WVZ 1:44.27 1:34.91 RH 1:34.91
AFGEM Michelle Mohansingh 0001066 WVZ 1:52.78
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Programmanr. 10 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
18-12-2010 - 14:39 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Bernard Rivard 0000045 WVZ 1:13.12 1:12.12 34.20 1:12.12
2. Klaas Arkesteijn 9901897 D'elft 1:15.64 1:12.25 34.32 1:12.25
3. Matthijs Arnoldus 0000571 WVZ 1:15.80 1:16.32 38.00 1:16.32
4. Rens Martens 9900679 WVZ 1:18.60 1:16.98 37.51 1:16.98
5. Jasper Breugem 0000303 WVZ 1:18.65 1:17.77 37.12 1:17.77
6. J. de Roy van Zuydewijn 0000255 WVZ 1:25.24 1:21.17 39.07 1:21.17
7. Duncan van Haaren 0000681 Widex Gzc Donk 1:19.13 1:25.22 39.36 1:25.22
8. Ritesh Hanoeman 0000253 WVZ 1:28.00 1:27.30 41.59 1:27.30
9. Daan Janssen 9902675 WVZ 1:29.89 1:27.45 41.00 1:27.45

10. Jeroen Bechtold 0002657 Van Vliet Barracuda 1:27.33 1:34.00 43.88 1:34.00
11. Steven van Santen 0001799 WVZ 1:30.73 1:36.51 43.80 1:36.51

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en later
18-12-2010 - 14:43 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Tessa Kempen 0100090 Zoetermeer 1:43.48 1:40.15 46.74 1:40.15
2. Desiré Verlaan 0100170 WVZ 1:48.03 1:43.87 49.12 1:43.87

DIS Enora Stam 0103028 Widex Gzc Donk NT 2:05.26 SK 57.42 2:05.26
AFGEM Rosha Khelawan 0101924 Van Vliet Barracuda 2:04.07

Programmanr. 12 Jongens, 100m rugslag Minioren 4 en later
18-12-2010 - 14:46 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Twan Wijn 0100097 WVZ 1:48.26 1:44.59 51.04 1:44.59
DIS Jelle van Spanje 0200377 Van Vliet Barracuda 2:08.17 2:04.06 RE 2:04.06

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
18-12-2010 - 14:49 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Merel Barendregt 9100118 Van Vliet Barracuda 1:00.25 1:01.38 29.79 1:01.38
2. Denise Boereboom 9202144 Van Vliet Barracuda 1:01.42 1:01.97 29.59 1:01.97
3. Esther Versteeg 8302112 Van Vliet Barracuda 1:04.98 1:05.44 31.55 1:05.44
4. Isabelle Massar 9102034 WVZ 1:02.95 1:05.58 30.74 1:05.58
5. Linda Hoogendam 8300892 D'elft 1:05.25 1:06.07 32.00 1:06.07
6. Renate Oskam 9405036 Widex Gzc Donk 1:12.68 1:12.25 34.28 1:12.25
7. Esmee Buddenberg 9800304 de Zeehond '73 1:10.38 1:12.38 33.96 1:12.38
8. Lisette Prins 8803522 WVZ 1:12.92 1:17.84 37.16 1:17.84
9. Alyssa Rijnschot 9500566 Zoetermeer 1:14.06 1:19.26 37.60 1:19.26

Programmanr. 14 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
18-12-2010 - 14:53 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Raymond van de Merwe 8602077 WVZ 58.80 57.81 57.81
2. Thommy Nickel 8401627 Van Vliet Barracuda 1:03.53 1:05.52 1:05.52
3. Bas v.d. Laan 8302471 WVZ 1:11.54 1:08.35 1:08.35
4. Koen Spaanderman 9203479 Zoetermeer 1:07.46 1:10.59 1:10.59
5. Emiel Ghali 8701019 Van Vliet Barracuda 1:05.98 1:11.04 1:11.04
6. Edgar van Oosten 9104545 Van Vliet Barracuda 1:09.49 1:11.16 1:11.16
7. Robin van Beusekom 9205841 Van Vliet Barracuda 1:12.16 1:12.42 1:12.42
8. Remco Oskam 9205583 Widex Gzc Donk 1:13.69 1:13.34 1:13.34
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Programmanr. 14, Heren, 100m wisselslag, Senioren Open

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

9. Niels van Wageningen 7601335 D'elft 1:10.71 1:14.03 1:14.03
10. Dauwe van Duijn 9203567 D'elft 1:14.80 1:15.10 1:15.10
11. Sven van den Hoek 9207011 Zoetermeer 1:31.51 1:31.04 1:31.04

DIS Guido de Roode 9002485 WVZ 1:07.02 1:09.23 SK 1:09.23
NG.ZA Rens Post 9101827 WVZ 1:10.90
NG.ZA Nico van den Beukel 8900227 D'elft 1:06.33

Programmanr. 15 Dames, 50m vrije slag Senioren 2 en later
18-12-2010 - 15:00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Aranka Wichers 9306378 D'elft 27.73 27.78
2. Eline van Krimpen 9704226 Widex Gzc Donk 30.27 30.39
3. Melissa de Zeeuw 9305674 WVZ 30.10 30.53
4. Yldau de Lange 9303608 Widex Gzc Donk 30.58 30.88
5. Marijke Kommers 9305334 Van Vliet Barracuda 30.90 31.51
6. Renate Meeusen 9504436 Zoetermeer 31.36 32.49
7. Carmen Veldkamp 9406114 WVZ 33.03 33.91
8. Loes de Veld 9406406 D'elft 35.03 35.50
9. Judith de Roode 9606464 Zoetermeer NT 45.86

Programmanr. 16 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en later
18-12-2010 - 15:02 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Niek Pereboom 9305395 WVZ 1:02.66 1:02.58 30.61 1:02.58
2. Nils Mollema 9306283 WVZ 1:01.95 1:02.94 30.95 1:02.94
3. Philippe Rivard 9301209 WVZ 59.28 1:03.12 31.03 1:03.12
4. Anshel Hofstede 9300615 Van Vliet Barracuda 1:07.54 1:07.92 32.37 1:07.92
5. Youcef Alili 9404879 D'elft 1:14.58 1:16.15 37.53 1:16.15
6. Thomas de Ruig 9301457 Zoetermeer 1:12.65 1:17.63 36.73 1:17.63
7. Jeroen Snel 9602653 Widex Gzc Donk 1:18.18 1:22.36 39.45 1:22.36
8. Paul van Dijk 9301455 Zoetermeer 1:19.60 1:29.73 42.56 1:29.73

DIS Ricardo Hauber 9402029 D'elft 1:12.41 1:15.76 RD 35.89 1:15.76
AFGEM Remco Lopez 9406429 Van Vliet Barracuda 1:14.71

Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
18-12-2010 - 15:06 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Elisabeth Rivard 9600244 WVZ 1:08.81 1:10.94 34.69 1:10.94
2. Amber Stienstra 9604448 D'elft 1:10.21 1:12.06 34.89 1:12.06
3. Saskia Kommers 9502846 Van Vliet Barracuda 1:10.71 1:16.48 37.23 1:16.48
4. Sabine Koudijs 9500024 WVZ 1:14.23 1:17.40 37.89 1:17.40
5. Amanda Immerzeel 9501534 WVZ 1:13.67 1:18.42 38.07 1:18.42
6. Giulia Rolloos 9500946 Van Vliet Barracuda 1:18.45 1:19.73 39.02 1:19.73
7. Josca Zondag 9502334 WVZ 1:18.79 1:20.41 38.99 1:20.41
8. Larissa Immerzeel 9501474 WVZ 1:18.10 1:20.68 39.44 1:20.68
9. Sanne van Es 9600404 WVZ 1:17.80 1:20.78 39.69 1:20.78

10. Anne Vergeer 9702386 Widex Gzc Donk 1:26.16 1:23.10 41.32 1:23.10
11. Arienne de Jong 9501210 WVZ 1:22.52 1:26.64 42.04 1:26.64
12. Michelle van der Grift 9501208 WVZ 1:26.13 1:28.63 42.97 1:28.63
13. Miranda Dijkhuizen 9602262 Zoetermeer 1:26.02 1:30.91 42.85 1:30.91
14. Tessa Snel 9701134 Widex Gzc Donk 1:30.51 1:32.06 44.84 1:32.06
15. Mijke Witkamp 9601658 WVZ 1:23.92 1:32.35 44.07 1:32.35
16. Elise Spaans 9602974 Zoetermeer 1:37.76 1:44.14 50.30 1:44.14

AFGEM Lisa van den Eng 9602070 WVZ 1:11.51
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Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
18-12-2010 - 15:13 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Timo van der Ende 9601979 WVZ 1:00.22 59.44 28.53 59.44
2. Ton van der Plaats 9501795 D'elft 1:02.79 1:01.84 29.16 1:01.84
3. Pascal Rikkert 9501567 Van Vliet Barracuda 1:04.62 1:03.27 30.52 1:03.27
4. Vincent de Vries 9602189 Zoetermeer 1:03.67 1:03.52 30.49 1:03.52
5. Mitchel Bom 9501945 Van Vliet Barracuda 1:02.95 1:04.02 30.95 1:04.02
6. Martijn Houweling 9600893 Van Vliet Barracuda 1:07.35 1:04.72 30.69 1:04.72
7. Stanley Klerks 9600809 WVZ 1:03.20 1:05.77 31.61 1:05.77
8. Nicolas Rivard 9500113 WVZ 1:06.00 1:05.80 31.48 1:05.80
9. Brent Dijsselbloem 9601981 WVZ 1:08.65 1:07.11 32.57 1:07.11

10. Niels Röder 9603875 Van Vliet Barracuda 1:07.66 1:08.03 32.85 1:08.03
11. Raoul Weegink 9601221 WVZ 1:10.36 1:09.07 32.60 1:09.07
12. Luc Esmeijer 9600855 Zoetermeer 1:04.31 1:12.88 33.41 1:12.88

AFGEM Romano Lynch 9602759 WVZ 1:03.15

Programmanr. 19 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en later
18-12-2010 - 15:19 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Valerie van Roon 9802326 D'elft 1:19.23 1:19.21 38.25 1:19.21
2. Senna Pols 9700012 de Zeehond '73 1:23.08 1:20.06 37.63 1:20.06
3. Annelou de Jong 9701732 Widex Gzc Donk 1:24.30 1:25.02 39.89 1:25.02
4. Luca Bruin 9804228 WVZ 1:28.23 1:26.95 40.86 1:26.95
5. Vera Martens 9801572 WVZ 1:28.57 1:27.84 41.38 1:27.84
6. Uma Kraus 9802328 D'elft 1:29.78 1:28.15 41.44 1:28.15
7. Tamara van Kooij 9700032 de Zeehond '73 1:25.09 1:28.52 40.42 1:28.52
8. Daphne Hulst 9703042 D'elft 1:28.44 1:30.39 43.42 1:30.39
9. Isobel Bowring 9901982 WVZ 1:33.12 1:30.88 42.56 1:30.88

10. Anne Petersen 9700454 Van Vliet Barracuda 1:30.23 1:33.64 44.07 1:33.64
11. Eileen Duits 9800842 Widex Gzc Donk 1:34.25 1:35.48 46.07 1:35.48
12. Anouk Breugem 9800784 WVZ 1:35.40 1:36.03 44.68 1:36.03
13. Jemma Layden 9903556 WVZ 1:40.03 1:37.24 45.85 1:37.24
14. Hannah Dixon 9803432 Widex Gzc Donk 1:39.42 1:37.67 46.14 1:37.67
15. Cara Layden 9903562 WVZ 1:37.67 1:37.92 46.32 1:37.92
16. Saskia van der Helm 9700718 WVZ 1:36.05 1:39.03 46.38 1:39.03
17. Barbara Matekovic 9800786 WVZ 1:38.82 1:39.27 1:39.27
18. Eline Veldkamp 9801766 Zoetermeer 1:44.58 1:39.94 46.63 1:39.94
19. Femke Rongen 9804682 D'elft NT 1:40.26 47.23 1:40.26
20. Claudia Pronk 9902440 WVZ 1:49.95 1:48.26 51.29 1:48.26
21. Esmée Rolloos 9800056 Van Vliet Barracuda 1:50.29 1:49.68 51.18 1:49.68
22. Ruby Molenkamp 9903574 WVZ 1:48.13 1:52.43 52.46 1:52.43
23. Eveline Houweling 9801532 Van Vliet Barracuda 1:55.71 1:59.10 56.70 1:59.10

DIS Michelle van der Goorbergh 9704602 Zoetermeer 1:52.89 2:00.66 SJ 56.79 2:00.66
AFGEM Desiree de Koster 9700494 Van Vliet Barracuda 1:36.80

Programmanr. 20 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en later
18-12-2010 - 15:32 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Jort Stienstra 9802299 D'elft 40.63 37.09
2. Kishen Kanhai 9704173 WVZ 36.32 37.47
3. Jimmy Dukker 9703531 D'elft 42.66 40.85
4. Stefan Weegink 9900207 WVZ 39.92 41.08
5. Frank Paardekooper 9803793 Zoetermeer 48.02 42.61
6. Joey Dukker 9703533 D'elft 48.18 44.31
7. Tim van Ijll 9802297 D'elft 47.06 50.60

NG.ZA Floris van der Meer 9701041 D'elft 37.34
AFGEM Rick van den Eng 9800755 WVZ 38.31
AFGEM Antonio Lynch 9800495 WVZ 40.52
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Programmanr. 21 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en later
18-12-2010 - 15:35 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Esmée van Geest 0001286 WVZ 1:14.80 1:16.84 36.94 1:16.84
2. Lauren van IJll 0001064 WVZ 1:23.26 1:21.22 38.36 1:21.22
3. Soraya Kuipers 9903068 Van Vliet Barracuda 1:24.33 1:25.06 39.31 1:25.06
4. Gaby van Dijk 0000506 WVZ 1:24.02 1:25.23 39.86 1:25.23
5. Maaike Koedoot 9901696 Van Vliet Barracuda 1:30.16 1:27.10 41.46 1:27.10
6. Merle de Lange 9900990 Widex Gzc Donk 1:32.88 1:28.35 41.47 1:28.35
7. Jente Bouwma 0003230 Widex Gzc Donk 1:32.18 1:28.69 41.72 1:28.69
8. Esmee Breugem 0000670 WVZ 1:29.41 1:28.98 41.60 1:28.98
9. Lara Velders 9904496 Zoetermeer NT 1:35.57 44.13 1:35.57

10. Jytte Beenen 0000404 WVZ 1:45.84 1:47.07 47.79 1:47.07
11. Alysia de Jong 0001040 Widex Gzc Donk 1:47.20 1:48.60 51.23 1:48.60
12. Jessica Snel 0001044 Widex Gzc Donk 1:58.45 1:53.36 53.42 1:53.36
13. Enora Stam 0103028 Widex Gzc Donk 1:56.00 1:59.25 53.32 1:59.25

AFGEM Michelle Mohansingh 0001066 WVZ 1:38.54

Programmanr. 22 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en later
18-12-2010 - 15:43 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Klaas Arkesteijn 9901897 D'elft 1:25.07 1:25.91 41.79 1:25.91
2. Bernard Rivard 0000045 WVZ 1:26.16 1:26.28 42.59 1:26.28
3. Matthijs Arnoldus 0000571 WVZ 1:33.54 1:34.88 46.72 1:34.88
4. J. de Roy van Zuydewijn 0000255 WVZ 1:38.62 1:39.04 49.92 1:39.04
5. Ritesh Hanoeman 0000253 WVZ 1:39.24 1:40.33 49.46 1:40.33
6. Daan Janssen 9902675 WVZ 1:41.47 1:44.28 50.19 1:44.28
7. Jeroen Bechtold 0002657 Van Vliet Barracuda 1:40.10 1:44.73 55.22 1:44.73
8. Duncan van Haaren 0000681 Widex Gzc Donk 1:41.54 1:48.13 53.42 1:48.13

DIS Jasper Breugem 0000303 WVZ 1:30.60 1:31.42 RH 45.00 1:31.42
DIS Rens Martens 9900679 WVZ 1:42.26 1:41.49 RD 49.18 1:41.49
DIS Steven van Santen 0001799 WVZ 1:46.90 1:48.08 RD 52.02 1:48.08

Programmanr. 23 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
18-12-2010 - 15:48 Resultaten

Rang Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 2:09.73 2:09.62
Denise Boereboom 92 31.79 Esther Versteeg 83
Marijke Kommers 93 Merel Barendregt 91

2. D'elft 1 D'elft 2:10.85 2:10.44
Valerie van Roon 98 34.63 Linda Hoogendam 83
Aranka Wichers 93 Amber Stienstra 96

3. WVZ 1 WVZ 2:11.28 2:14.92
Elisabeth Rivard 96 34.80 Amanda Immerzeel 95
Carina Klees 96 Sabine Koudijs 95

4. WVZ 2 WVZ 2:12.96 2:21.07
Sanne van Es 96 38.22 Melissa de Zeeuw 93
Larissa Immerzeel 95 Isabelle Massar 91

5. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 2:22.38 2:26.04
Yldau de Lange 93 36.58 Annelou de Jong 97
Renate Oskam 94 Eline van Krimpen 97

6. Zoetermeer 1 Zoetermeer 2:36.70 2:35.33
Miranda Dijkhuizen 96 40.56 Eline Veldkamp 98
Alyssa Rijnschot 95 Renate Meeusen 95
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Programmanr. 24 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
18-12-2010 - 15:51 Resultaten

Rang Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. WVZ 1 WVZ 1:54.28 1:54.94
Stanley Klerks 96 30.28 Nicolas Rivard 95
Guido de Roode 90 Bas v.d. Laan 83

2. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 1:59.23 1:59.10
Thommy Nickel 84 31.07 Emiel Ghali 87
Anshel Hofstede 93 Edgar van Oosten 91

3. D'elft 1 D'elft 2:05.37 2:08.20
Dauwe van Duijn 92 34.20 Niels van Wageningen 76
Ricardo Hauber 94 Ton van der Plaats 95

4. Zoetermeer 1 Zoetermeer 2:07.94 2:09.76
Koen Spaanderman 92 Thomas de Ruig 93
Paul van Dijk 93 Vincent de Vries 96

5. WVZ 2 WVZ 2:11.22 2:12.16
Nicolas Rivard 95 Romano Lynch 96
Guido de Roode 90 Bas v.d. Laan 83


